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Kjære fylkeskommuner, kommuner og samarbeidspartnere,
 
IMDi i samarbeid med Utdanningsdirektorat, NAFO, Larvik kommune og Vestfold fylkeskommune har gleden av å
invitere til heldagsseminar for å sette fokus på modeller for økt gjennomføring av videregående skole for ungdom
med innvandrerbakgrunn:
 

Fagseminar 2016
Økt gjennomføring av videregående skole for ungdom
Mange unge flyktninger og innvandrere kommer til Norge seint i skoleløpet og har utfordringer med å fullføre
videregående skole. For å gi et godt tilbud til denne gruppen har noen fylkeskommuner og kommuner
samarbeidet om det de kaller Kombinasjonsklassen. I en kombinasjonsklasse samles elever som mangler språklig
eller faglig grunnlag til å fullføre videregående opplæring. I seminaret vil vi lære mer om Larvik/Thor Heyerdahl
modellen, endringer i regelverk og hvordan midler fra Jobbsjansen kan brukes til dette.   
 
 
IMDi i samarbeid med Utdanningsdirektorat, NAFO, Larvik kommune og Vestfold fylkeskommune inviterer derfor
til heldagsseminar for å sette fokus på flere slike modeller for økt gjennomføring av videregående skole for
ungdom med innvandrerbakgrunn.
 
Dato og sted
6. desember på Thon Hotel Oslo Airport, fra klokken 10.30‐17.30
 
Målgruppe
Ansatte som jobber med opplæringstiltak for ungdom hos fylkeskommuner og kommuner. Vi foreslår at
fylkeskommunene melder på og invitere med seg aktuelle kommuner i sitt fylke, til sammen 3 fra hvert fylke. I
tillegg inviterer vi relevante samarbeidspartnere som kan melde på inntil 1 deltakere, som f.eks. Fylkesmannen,
NAV ol.  Fagsamlingen vil ha plass til 100 deltakere. Hvis påmeldingen overstiger 100 deltakere, vil vi operere med
venteliste.
 
Innhold og program
I seminaret ønsker vi å se på nylige endringer i lovverk og informasjon om veilederen «mer grunnskole opplæring
ungdom‐ veileder». Vi vil informere om endring i innretningen av Jobbsjansen som innebærer at fylkeskommuner



kan søke IMDi om midler for å sette i gang tiltak for målgruppen. Vi har invitert Larvik kommune sammen med Thor
Heyerdahl videregående skole og Bergen kommune, Hordaland fylkeskommune og Fyllingsdalen videregående
skole, som vil dele sin kunnskap og erfaring på hvordan de har satt i gang kombinasjonsklassen. Endelig program er
under utarbeidelse.
 
Påmeldingsfrist er 22.novemer.
Fagseminaret er gratis! Deltakerne må selv dekke reiseutgifter og eventuelt overnatting.
Påmeldingslink https://egencia.qondor.com/FagseminarImdi
 
Hold av datoen og vi gleder oss til å dele erfaringer og lære av hverandre!
 
Spørsmål av faglig karakter ta kontakt med Hege Aspelund: hea@imdi.no eller Binh Nguyen bing@imdi.no
Praktiske spørsmål ta kontakt med Lars Pedersen Bjørdal: larspedersen.bjordal@viaegencia.com
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